Организатор запроса предложений в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора подряда на выполнение работ по ремонту санитарно-бытовых помещений: реконструкция центральных душевых и раздевалок 4 этаж ось Г-В/23-27 здания ОБК-210м2 «под ключ» для нужд Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-4 (Закупка №2605-2020-НФ)
настоящим сообщает о внесении изменений в документацию о конкурентной закупе:
1. Добавлено - Приложение  2 -  Проект договора.
2. Скорректировано:
Извещение:
	Дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке
	Подача заявок осуществляется с момента размещения извещения в единой информационной системе (сайт www.zakupki.gov.ru) до 12-00 часов московского времени 17.04.2020 г.

	Дата рассмотрения первых частей заявок участников закупки:
	12-00 часов московского времени 12.05.2020 г.

Организатор закупки вправе, при необходимости, рассмотреть первые части заявок ранее установленного срока.

	Дата рассмотрения вторых частей заявок участников закупки:
	​​​12-00 часов московского времени 29.05.2020 г.
Организатор закупки вправе, при необходимости, рассмотреть вторые части заявок ранее установленного срока

	Дата оценки заявок и подведения итогов закупки:
	12-00 часов московского времени 01.06.2020 г.
Организатор закупки вправе, при необходимости, рассмотреть заявки и подвести итоги ранее установленного срока.

Документация о конкурентной закупке:
5.1
Заявки на участие должны быть поданы в любое время с момента размещения извещения о проведении закупки в единой информационной системе (сайт www.zakupki.gov.ru) в форме элек-тронного документа в соответствии с регламентом и с использованием функционала электронной торговой площадки АО «Единая электронная торговая площадка» (сайт www.roseltorg.ru) до срока окончания подачи заявок на участие закупке.  Срок окончания приема Заявок участников 12-00 по московскому времени 17.04.2020 г.
7.4
Дата рассмотрения первых частей заявок и подписание протокола рассмотрения первых частей заявок Закупочной комиссией: 12-00 по московскому времени 12.05.2020г.
7.10
Дата рассмотрения вторых частей заявок и подписание протокола рассмотрения вторых частей заявок Закупочной комиссией: 12-00 по московскому времени 29.05.2020г.
7.14.
Дата рассмотрения, оценки заявок  и подписания протокола о подведении итогов Закупочной комиссией: 12-00 по московскому времени 01.06.2020г.